
Výsledky Kokina běh, dětské závody 

4. 5. 2024 

Rovinka pro nejmenší do 3 let 

Místo Ročník Jméno Oddíl/obec 
1 2022 Lukáš Mareš Liboš 

2 2023 Rozálie Strašilová Olomouc 
3 2022 Štěpán Vysloužil Liga 100 Olomouc 

4 2022 Štěpán Hanuš Sedlačík Trisk Olomouc 

5 2022 František Bříza JK Verona 

 

Dívky, předškolačky  3 – 5 let (ročníky 2021 až 2019),  200 metrů 

Místo Ročník Jméno Oddíl/obec Čas 

1 2020 Šarlota Kateřina 
Ondrušík 

AK Šternberk 1:10 

2 2020 Nikola Heincová KATODA Olomouc 1:17 
3 2019 Valentýna Kováčová Za maminku 1:19 

4 2021 Julie Krejčí Za maminku a tatínka 1:23 
 

Hoši, předškoláci  3 – 5 let (ročníky 2021 až 2019), 200 metrů 

Místo Ročník Jméno Oddíl/obec Čas 

1 2019 Tomáš Mareš Liboš 1:12 
2 2020 Antonín Strašil Olomouc 1:14 

3 2019 Daniel Fritscher Liga 100 Olomouc 1:15 

4 2020 Viktor Valentovič Olomouc 1:26 
5 2019 Šimon Polach Bohuňovice 1:27 

6 2021 Vít Ptáček Horka nad Moravou 1:38 
7 2021 Kryštof Halfar Horka nad Moravou 1:59 

8 2021 Jakub Rašner Trisk Olomouc 2:07 
 

  



Mladší žákyně 6 – 9 let (ročníky 2018 až 2015), 500 metrů 

Místo Ročník Jméno Oddíl/obec Čas 

1 2015 Terezie Halfarová Horka nad Moravou 2:09 
2 2015 Julie Dedková Olomouc 2:10 

3 2015 Kristýna Hošková Horka nad Moravou 2:17 
4 2015 Šárka Mantová Horka nad Moravou 2:21 

5 2016 Elena Heincová KATODA Olomouc 2:28 
6 2016 Marika Konečná Horka nad Moravou 2:43 

7 2017 Bára Vrbová Horka nad Moravou 2:48 

8 2017 Veronika Marešová Liboš 3:00 

 

Mladší žáci 6 – 9 let (ročníky 2018 až 2015), 500 metrů 

Místo Ročník Jméno Oddíl/obec Čas 

1 2015 Pavel Vysloužil Liga 100 Olomouc 2.03 
2 2015 Tomáš Fritscher Liga 100 Olomouc 2:19 

3 2015 Tonda Novák Horka nad Moravou 2:24 
4 2017 Adam Hošek Horka nad Moravou 2:31 

5 2018 Lukáš Vysloužil Liga 100 Olomouc 2:32 

6 2016 Teodor Novák Horka nad Moravou 2:37 
7 2017 Matyáš Medek Liga 100 Olomouc 2:42 

8 2018 Jindra Ptáček Horka nad Moravou 2:44 
9 2016 Matěj Armstein Chomoutov 2:47 

10 2017 Jan Miroslav Ondrušík AK Šternberk 2:53 
11 2017 Filip Havlíček JK Verona 2:58 

12 2018 Jan Novák Sedlisko 3:06 

 

Starší žáci/žákyně 10 – 14 let (ročníky 2014 - 2010), 1000 metrů 

Místo Ročník Jméno Oddíl/obec Čas 
1 2014 Amálie  Čergeťová Horka nad Moravou 4:22 

2 2014 Zuzana Bolová Horka nad Moravou 5:14 
3 2014 Timka Slezáčková Horka nad Moravou 5:16 

4 2014 Lilien Fišerová Horka nad Moravou 5:21 
5 2013 Justýna Konečná Horka nad Moravou 6:30 

 

  



Starší žáci 10 – 14 let (ročníky 2014 - 2010), 1000 metrů 

Místo Ročník Jméno Oddíl/obec Čas 

1 2014 Marek Mazouch Olomouc 4:24 
2 2014 Adam Armstein Chomoutov 5:13 

 

Junioři  15 – 17 let (ročníky 2009 až 2007), 2000 metrů 

Místo Ročník Jméno Oddíl/obec Čas 
1 2008 Kvído Krajča Liga 100 Olomouc 8:04 

 


